Infers tertio. Quanvis Angeli substantia<sup>18</sup>, respectu propriæ cognitionis obeat minus speciei impressæ, non tamen posse habere rationem verbi & speciei expressæ: quia sicuti Angelus non est suum intelligere, ita neque est suum intelligi, vel intellectum in actu: unde sicuti intelligere ipsius est accidentale, ita terminus quoque intellectus debet esse accidentalis.

Infers quartu. Omnem intellectuionem creatam,<sup>19</sup> exceptus beatifici visione, simul esse dictio (ubi dictio ratione distinguitur ab intellectu, cui superaddit habitudinem ad verbum, tanquam signum manifestativum objecti) quia in omni alia verbum producitur. Dixi creatam, quia increata & essentialis DEI intellectio non producit verbum, sed notionalis tantum, de qua in tractatu de Trinitate.

L DISPU